
令和２年４月２１日 

訪問活動の停止について 

飯田信用金庫 

 

政府より、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態

宣言が発令されたことを受け、当金庫では令和２年４月２１

日（火）より当面の間、お客さまへの訪問活動を原則として

停止させていただきます。 

なお、新型コロナウイルス感染症にかかる経営相談や事業

資金のご支援、住宅ローンなどの返済にかかる相談など、お

客さまへの訪問が必要な場合には、お取引店までお問い合わ

せください。 

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 


